
SLUNOLAM
SLIDE



SLIDE POSUVNÝ HLINÍKOVÝ SLUNOLAM

Posuvný slunolam SLIDE je ideálním řešením pro zastínění stěn pergoly. Jedná se o hliníkovou konstrukci rámu s 

lamelami pod úhlem 45 st. které odráží sluneční paprsky, ale zároveň umožňují přirozenou ventilaci vzduchu uvnitř 

pergoly. 

Slunolam dodáváme standardně o šíři 1,2 m, výška je vyráběna na míru dle výšky pergoly. Maximální délka posunutí 

není omezena a je možné kombinovat až 3 nezávislé slunolamy na jednu stěnu. Tím můžeme docílit zastínění až 3,6 

m šíře. 

Jednotlivé slunolamy se mohou libovolně posouvat a překrývat. Jednotlivé panely jsou zavěšeny na kvalitních 

vozících s koncovými dorazy vybavenými aretačním zámkem, po dojezdu do koncové polohy tedy panel již zůstane 

na místě.

PŘÍSLUŠENSTVÍWWW.AL-PERGOLY.CZ



PŘÍSLUŠENSTVÍWWW.AL-PERGOLY.CZ



Posuvný slunolam SLIDE je ideálním řešením pro zastínění stěn pergoly. Jedná se o hliníkovou konstrukci rámu s 

lamelami pod úhlem 45 st. které odráží sluneční paprsky, ale zároveň umožňují přirozenou ventilaci vzduchu uvnitř 

pergoly.

Slunolam dodáváme standardně o šíři 1,2m, výšku tvoří panel na míru 700 - 1500 mm dle výšky pergoly. Maximální 

délka posunutí není omezena a je možné kombinovat až 2 nezávislé slunolamy na jednu stěnu. Tím můžeme docílit 

zastínění až 3 m šíře. Jednotlivé slunolamy se mohou libovolně posouvat a překrývat.

Jednotlivé panely jsou zavěšeny na kvalitních vozících s koncovými dorazy vybavenými aretačním zámkem, po 

dojezdu do koncové polohy tedy panel již zůstane na místě.

PŘÍSLUŠENSTVÍWWW.AL-PERGOLY.CZ

Barva konstrukce:

DB703

RAL7016

Barva lamel:

RAL9006



Posuvný slunolam SLIDE je ideální systém pro zastínění stěn pergoly. Jedná se o posuvný systém slunolamů 

tvořených obvodovým rámem a stínícími lamelami.

Slunolam je nesený horní kolejnicí ve které jezdí vozíčky umožňující plynulý chod po celé délce kolejnice. Na koncích 

kolejnice jsou umístěny koncové dorazy, které aretují panely na koncích stěny proti nechtěnému pohybu například 

větrem. 

Panely slunolamu vyrábíme na míru v rozsahu šířky 0,75m - 1,5m a výšky max 3m. Slunolam SLIDE je možné osadit 

do max. 6m šířky stěny.

Na jedné kolejnici mohou být max 2 panely které jezdí v samostatných drážkách - posunují se nezávisle na sobě a 

mohou se překrývat.

Do jedné stěny pergoly je možné instalovat max 2 kolejnice a maximální počet paneů v jedné stěně je tedy 4.

Barvy rámu a kolejnic slunolamu jsou ve standardním provedení dle barev AL Pergoly - Antracit, Grafit, RAL 9007, 

Marone 03. Lamely slunolamu jsou ve standardním provedení v  RAL 9006.

Je možné za příplatek 7 % dodat i jinou barvu dle výběru.

Slunolam SLIDE můžeme vyrobit také jako fixní stínění stěny pergoly. Moduly musí být max šíře 1,5m umístěny vedle 

sebe.

Fixním slunolamem se nejčastěji stíní boční stěny pergoly pro docílení soukromí v řadových zástavbách

PŘÍSLUŠENSTVÍWWW.AL-PERGOLY.CZ



Kombinace 2 slunolamu na nezávislých kolejnicích. Maximální počet kolejnic na jedné stěně pergoly je 2.

Slunolamy se mohou libovolně posouvat, dokovaní panelů je možné na obou koncích kolejnic, nebo kdekoliv jinde po 

šíři kolejnice.

PŘÍSLUŠENSTVÍWWW.AL-PERGOLY.CZ



PŘÍSLUŠENSTVÍWWW.AL-PERGOLY.CZ



PŘÍSLUŠENSTVÍWWW.AL-PERGOLY.CZ

PARAMETRY

• Ochrana proti slunci

• Přímo navržené do našich pergol

• Kvalitní hliník se strukturovanou povrchovou úpravou

• Český výrobek AL Pergoly

• Záruka 5 let

CENÍK



ZAUJALY VÁS NAŠE 
PRODUKTY? 

Kontaktujte nás

+420 771 147 799
info@al-pergoly.cz
www.al-pergoly.cz

Showroom PRAHA

Strakonická 37
159 00 Praha 5 - Lahovice

+420 775 111 122

Showroom BRNO

Vídeňská 262
619 00 Brno-jih-Přízřenice

+420 775 111 122

Showroom OLOMOUC

Samota 197
783 01 Olomouc-Slavonín

+420 771 143 733

Showroom FRÝDEK-MÍSTEK

17. Listopadu 909
738 01 Frýdek-Místek

+420 775 111 122

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez montáže.

Slevy z daných cen určuje dodavatel individuální cenovou nabídkou.


